Tempus Open - Simon Swedblom

Simon Swedblom

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 100m Brostsim (25) Personbasta: 01:27.72 AQUA-poang: 254 Datum: 2018-10-14 Tavling: UGP1

2018 2019 Boras

Tid AQUA
01:49.49 131
01:43.92 153
01:45.21 147
01:45.50 146
01:37.75 184
01:37.85 183
01:35.72 196
01:36.27 192
01:35.24 199
01:33.27 211
01:30.06 235
01:32.50 217
01:32.75 215
01:30.74 230
01:30.79 229
01:27.72 254
01:29.45 240

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2015-10-11

2016-01-31

2016-02-06

2016-04-23

2016-09-18

2016-10-23

2016-11-26

2017-03-26

2017-04-01

2017-05-06

2017-09-24

2017-10-22

2017-11-05

2017-11-11

2018-01-28

2018-10-14

2018-11-23

Tavling

UGP 4 OLKA Sportresor

UGP1

NUSS Yngre (25m) 2016
Varsimiaden 2016 Trollhattan
Powerade Open

UGP 4

Hostsimiaden VSSF Syd
Oresund Meeting 2017
Varsimiaden Forsok - VSSF
Varsimiaden Final - VSSF
Loranga Cup

UGP 1 OLKA Sportresor 2017
Allhelgonaracet

Sum-Sim Region 5 VSSF 2017
UGP 2

UGP1 2018 2019 Boras

Kage Open, Kage


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=306129
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=306129&amp;event=33&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=306129&amp;event=33&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=306129&amp;event=33&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=306129&amp;event=33&amp;Result_sort=result_date.desc

